

**Lucrări de reparație a străzilor cu material
frezat din beton asfaltic și plombarea unor
străzi în or. Sîngerei**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 347 220,19 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	6,00	1 147,18 0,00	6 883,10 0,00
2	TsI50A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 6 km	t	858,00	30,49 0,00	26 159,53 0,00
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din b/a frezat, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	600,00	143,01 50,98	85 808,25 30 589,20
4	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	250,00	283,85 49,54	70 962,51 12 384,38
5	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innorore 15-25 mm	m3	57,60	630,87 140,20	36 338,18 8 075,55
Cheltuieli directe			lei		226 151,57	
Asigurarea socială			24,00 %		12 251,79	
Total			100,00 +		238 403,36	
Cheltuieli de regie			14,50 %		34 568,49	
Total			100,00 +		272 971,85	
Beneficiu			6,00 %		16 378,31	
Total			100,00 +		289 350,16	
TVA			20,00 %		57 870,03	

Total deviz:
Inclusiv salariu

347 220,19
51 049,13

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

